PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPEI

Telefax: (0XX12) 3115-1194

CNPJ 65.058.984/0001-07 – email: licitacao@arapei.sp.gov.br

                          “DE MÃOS UNIDAS PARA CONTINUAR CRESCENDO”

Leilão 01/2016
Processo 066/2016

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O pregoeiro Camilo Lellis dos Reis nomeado pela Portaria nº 10 de 25 de abril
de 2016, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do

referido certame, a retificação do Edital do Leilão 01/2016, dos lotes 01,
10 e 11 (veículos) do Edital, onde se lê sem motor , leia-se com motor.

Arapei,18 de outubro de 2016.

Egle Cristina de Freita Gavião

Presidente

.

_____________________________________________________

Diretor do Departamento de Licitações e Compras